
Lista e anetareve te komisioneve te Keshillit te Qarkut Shkoder 

 

1. Komisioni i mandateve 
 Vjollca Petani 
 Ermir Tahiri 
 Dritan Asani 

 
2. Komisioni i Buxhetit e Financave 

  Tonin Marina 
  Rrok Doda 
  Kristjana Kovaci 
  Hilmi Lakti             
 Lulzim Zaraj 

 
3. Komisioni i Politikave të Zhvillimit Rajonal dhe Planifikimit Urban 

 Fatbardh Dama                
 Dritan Asani 
 Arsen Mehmeti                      
 Lulzim Zaraj    
 Vera Dragaj                   

 
 

4. Komisioni i Sherbimeve dhe emergjencave civile. 
 Edmond Ndou              
 Rrok Dodaj               
 Arsen Mehmeti                   
 Ardenis Semaj                    
 Franc Doda 

 
 

5. Komisioni pë Administrimin dhe Mbrojtjen e Tokave Bujqesore. 
 Fatbardh  Dama 
 Ermir     Tahiri                   
 Ardenis   Semaj           
 Mirela     Vasija 
 Senada    Bajramaj        

      
 



6. Komisioni i Bashkepunimit dhe Mardhenieve me Jashte. 
 Hil Curri                       
 Erlinda Kavaja                          
 Vera Dragaj 
 Senada Bajramaj                
 Lulezim Zaraj                    

 
7. Komisioni Juridik i Vlersimit të figurave dhe i Shqyrtimit të kërkesave 

për pencione të posaçme Shtetërore. 
 Lulzim         Zaraj 
  Dritan        Asani                        
 Kristjana     Kovaçi 
 Bledianë       Nika 
 Vera            Dragaj            

 
 
 

8. Komisioni i kryesise. 
 Blediane Nika 
 Kristjana Kovaci 
 Franc Doda 
 Dritan Asani 
 Tonin Marinaj 
 

 


